

# Årsredovisning

för

## Equo Estate AB

559222-5071

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Lars Edvinsson, Styrelseledamot

2024-07-05

Styrelsen för Equo Estate AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget förvaltar fastigheter och bedriver uppfödning och tävlingsverksamhet inom travsport.

Bolaget är helägt dotterbolag till Gustafskorv org. 556489-0225, men med hänvisning till årsredovisningslagen 7kap 3§ lämnas ingen koncernredovisning.

Företaget har sitt säte i Säter.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2019/20</b> (15 mån)
Nettoomsättning	716	471	629	303
Resultat efter finansiella poster	-19	-330	-470	153
Soliditet (%)	1,2	2,0	2,0	7,9

Omsättningen har ökat med anledning av att bolaget har sålt en häst som var egen uppfödning.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	748	616	<b>51 364</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		616	-616	<b>0</b>
Årets resultat			-19 234	<b>-19 234</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 364</b>	<b>-19 234</b>	<b>32 130</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	1 364
årets förlust	-19 234
	<b>-17 870</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-17 870
	<b>-17 870</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		716 179	471 030
Övriga rörelseintäkter		0	23 507
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>716 179</b>	<b>494 537</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Kostnader hästar		-355 178	-387 603
Övriga externa kostnader		-82 056	-78 906
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-298 617	-298 617
Övriga rörelsekostnader		0	-58 946
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-735 851</b>	<b>-824 072</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-19 672</b>	<b>-329 535</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		479	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-41	-849
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>438</b>	<b>-849</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-19 234</b>	<b>-330 384</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		0	331 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>331 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-19 234</b>	<b>616</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-19 234</b>	<b>616</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	250 698	259 315
Hästar	3	530 874	820 874
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>781 572</b>	<b>1 080 189</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>781 572</b>	<b>1 080 189</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Lager hästar		517 644	172 970
<b>Summa varulager</b>		<b>517 644</b>	<b>172 970</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		908 200	682 000
Övriga fordringar		59 819	23 202
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		87 043	282 319
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 055 062</b>	<b>987 521</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		320 840	385 880
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>320 840</b>	<b>385 880</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 893 546</b>	<b>1 546 371</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 675 118</b>	<b>2 626 560</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 364	748
Årets resultat		-19 234	616
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-17 870</b>	<b>1 364</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>32 130</b>	<b>51 364</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		2 519 864	2 519 864
Övriga skulder		68 570	50 682
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		54 554	4 650
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 642 988</b>	<b>2 575 196</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 675 118</b>	<b>2 626 560</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	20 år
Hästar	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Fastighetsinteckning	500 000	500 000
	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

### Not 2 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	283 000	283 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>283 000</b>	<b>283 000</b>
Ingående avskrivningar	-23 685	-15 068
Årets avskrivningar	-8 617	-8 617
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-32 302</b>	<b>-23 685</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>250 698</b>	<b>259 315</b>

### Not 3 Hästar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 450 000	1 809 350
Försäljningar/utrangeringar		-359 350
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 450 000</b>	<b>1 450 000</b>
Ingående avskrivningar	-629 126	-375 564
Försäljningar/utrangeringar		36 438
Årets avskrivningar	-290 000	-290 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-919 126</b>	<b>-629 126</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>530 874</b>	<b>820 874</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Säter 2024-06-26

*Lars Edvinsson*  
Lars Edvinsson

### Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-26

*Marie Gunnarsson*  
Marie Gunnarsson  
Auktoriserad revisor
